

Drama	Ålder	Varför?	Ämnesövergripande
<p>Som trolleri</p>	<p>10 - 13år En folksaga och modern kärleksaga.</p>	<p>Det är inte bara kärlekssagan som väcker tankar och känslor. Sagan har även ett annat djup, med stor förälskelsen och frigörelse från föräldrar. Monas val är ödesmättat, går det att förstå?</p>	<p>Svenska - Sagotema utifrån våra folksagor. Stöd och uppgifter som tex diktskrivande finns i handledningen.</p> <p>Samhällskunskap - Kärlek, känslor, relationer och ödesmättade val. Koppla dramat till elevernas erfarenheter inom ämnet samlevnad.</p>
<p>"Spöket som försvann" ingår i SR Novellklubb (Har ingen lärarhandledning men lektionsförslag i min blogg)</p>	<p>10 - 13 år Riktigt hisnande spökhistorier som väcker elevernas nyfikenhet till det skrivna ordet och stärker deras läsförståelse.</p>	<p>SR novellklubb är en riktig guldgruva. Avsnitten är 6-7 minuter långa och passar utmärkt som utgångspunkt för samtal kring läsförståelsestrategier.</p>	<p>Svenska - Skrivtema utifrån spökhistorierna i Novellklubben. Explicit strategiundervisning utifrån noveller.</p>
<p>Fallet Alma Diaz</p>	<p>Från 12år En kriminalhistoria som som belyser mörka hemligheter, ungdomars ohälsa.</p>	<p>I vår föränderliga och digitala värld är ett av skolans viktigaste uppdrag att förbereda eleverna inför de risker som förknippas med internet och digital kommunikation. Dessutom ska skolan lära eleverna hur man agerar på dessa plattformar utifrån sociala, etiska och rättsliga aspekter.</p>	<p>Svenska - Levandegör arbetet med etiska och moraliska aspekter på språkbruk, yttrandefrihet och integritet i digitala och andra medier.</p> <p>Samhällskunskap - Levandegör arbetet med risker förknippade med internet och digital kommunikation och ansvarsfull användning.</p>
<p>Anne Franks dagbok (Lärohandledning och blogg kommer i slutet av september.)</p>	<p>10-13 år</p>	<p>För att möta elevers tankar kring andra världskriget och förintelsen och koppla till elevernas erfarenheter kring flykt och folkmord.</p>	<p>Svenska - Skriva dagbok baserat där personen är gömd. Jämföra dagboksböcker som Bert och Greg med Anne Franks.</p> <p>Historia/Samhällskunskap - Levandegöra arbete kring 2:a Världskriget, förintelse och nutida omvärldsbild.</p>